联系电话：0571-88216888
联系传真：0571-88216999
（四）验资机构
名称：立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）
住所：天津市南开区宾水西道 333号万豪大厦 C区 10层
负责人：李金才
签字会计师：舒国平、陈春波
联系电话：022-23733333
联系传真：022-23718888
（五）验资机构
名称：天健会计师事务所（特殊普通合伙）
住所：杭州市江干区钱江路 1366号华润大厦 B座
负责人：王国海
签字会计师：向晓三、丁锡锋、徐希正
联系电话：0571-88216888
联系传真：0571-88216888

第三节 本次发行前后公司基本情况
一、本次发行前后公司前 10名股东情况
（一）本次发行前公司前 10名股东情况
本次发行前，截至 2021年 6月 30日，公司前十大股东情况如下：

序
号 股东名称 持股数量

（股）
持股比
例

限售股份数
量（股）

1 浙江日发控股集团有限公司 330,220,292 43.72% 153,759,542
2 吴捷 43,740,000 5.79% 32,805,000

3 杭州金投资产管理有限公司－杭州锦琦投资
合伙企业（有限合伙） 38,025,889 5.03% 0

4 王本善 22,808,923 3.02% 17,106,692

5 浙江君弘资产管理有限公司－君弘钱江三十
五期私募证券投资基金 13,000,000 1.72% 0

6 杭州金投资产管理有限公司－杭州锦磐投资
合伙企业（有限合伙） 9,506,472 1.26% 0

7 JPMORGAN� CHASE� BANK,NATIONAL�
ASSOCIATION 8,955,400 1.19% 0

8 浙江银万斯特投资管理有限公司－银万榕树 6
号私募基金 8,604,040 1.14% 0

9 五都投资有限公司 6,808,898 0.90% 0
10 浙江久丰资本管理有限公司 5,636,700 0.75% 0
合计 487,306,614 64.52% 203,671,234

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。
（二）新增股份登记到账后公司前 10名股东情况（示意情况）
本公司已于 2021年 8月 19日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提

交相关登记材料。 经确认，本次增发股份将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列
入上市公司的股东名册。

假设以上述持股情况为基础，不考虑其他情况，本次非公开发行新增股份完成股份登记后，公司
前十名股东持股情况如下（最终本次发行后公司前十名股东持股情况以中国证券登记结算有限责任
公司深圳分公司的登记结果为准）：
序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 持有有限售条件股份数

（股）
1 浙江日发控股集团有限公司 330,220,292 38.27 153,759,542
2 吴捷 43,740,000 5.07 32,805,000

3 杭州金投资产管理有限公司－杭州锦
琦投资合伙企业（有限合伙） 38,025,889 4.41

4 王本善 22,808,923 2.64 17,106,692
5 财通基金管理有限公司 22,367,692 2.59 22,367,692
6 兴证全球基金管理有限公司 15,430,769 1.79 15,430,769

7 浙江君弘资产管理有限公司－君弘钱
江三十五期私募证券投资基金 13,000,000 1.51

8 杭州金投资产管理有限公司－杭州锦
磐投资合伙企业（有限合伙） 9,506,472 1.10

9 JPMORGAN� CHASE� BANK,
NATIONAL�ASSOCIATION 8,955,400 1.04

10 浙江银万斯特投资管理有限公司－银
万榕树 6号私募基金 8,604,040 1.00

合计 512,659,477 59.41% 241,469,695
二、本次发行对公司的影响
（一）股本结构的变化情况
本次非公开发行完成后，公司将增加 107,518,456股限售流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型 发行前 本次发行 发行后
数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 203,671,234 26.96% 107,518,456 311,189,690 36.06%
无限售条件股份 551,709,638 73.04% - 551,709,638 63.94%
股份总数 755,380,872 100.00% 107,518,456 862,899,328 100.00%

本次非公开发行不存在其他股东通过认购本次发行股票成为公司控股股东的情形， 本次非公开
发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）资产结构的变化情况
本次发行完成后，一方面，公司的净资产及总资产规模将相应提高，长期资本和营运资金均得到

补充，公司整体财务状况将得到改善。另一方面，由于本次发行后公司总股本将有所增加，而募投项目
需要经过一定的时间才能体现出经济效益，因此，短期内公司股东的即期回报存在被摊薄的风险。 从
长期来看，公司募集资金投资项目与公司发展战略相契合，具有良好的市场前景和经济效益，随着募
投项目的逐步实施，公司长期盈利能力以及盈利稳定性和可持续性将得到有效提升。

（三）业务结构变化情况
本次非公开发行募集资金净额为 688,775,539.82元，将全部用于以下项目：
单位：万元

序号 项目 项目投资总额
（万元）

募集资金拟投入
金额（万元）

1 大型固定翼飞机升级项目 71,119.77 68,877.55
本次募集资金投资项目符合国家相关的产业政策以及公司未来整体战略的发展方向， 具有良好

的市场发展前景和经济效益。 本次非公开发行股票募集资金投资项目拟于资金到位后对公司已经购
买的大型固定翼飞机进行客改货升级改造，改造完成后即投入运营，主要面向医药产品、生鲜食品、电
子元器件、精密仪器、电商等行业的物流运输客户群体的租赁运营服务。随着全球跨境电商、跨境物流